
 
ב-21 באוקטובר 2024 נפרדנו בלב כבד משיראל גולן האהובה, ז”ל, חברת קהילת שבט הנובה,

שהלכה לעולמה ביום הולדתה ה-22.
דרכה של שיראל הייתה מסע של התמודדות מורכבת עם כאב עמוק ורצון כן להחזיר את האיזון לחייה.
בתוך המציאות הקשה, היא קיבלה מהקהילה תמיכה ומעטפת חמה, שנועדו לסייע לה למצוא רגעי

שקט וביטחון במסע לשיקום.
למרבה הצער, המציאות הקשה הכריעה אותה, והאובדן שלה שבר את ליבנו. אנו מחויבים להמשיך
להעמיק את התמיכה הנפשית והרגשית, לפתח כלים וליצור מעטפת שתמנע מקרי כאב כאלה בעתיד.

דבריו של אחיה, אייל, מהדהדים בליבנו: שיראל מצאה בקהילה חיבוק ומשמעות שהאירו לה ברגעים
החשוכים ביותר.

 

 
העמותה יוזמת ומקדמת פעילויות בתחום הספורט מתוך הבנה עמוקה לתרומתה של פעילות

ספורטיבית לתהליך השיקום. פעילות זו מחזקת את הגוף, משפרת את הבריאות הנפשית, מפחיתה
מתח וחרדה, משקמת את תחושת הביטחון העצמי ומחזקת את החוסן הנפש. בנוסף, ספורט יוצר

מסגרת חברתית מחזקת, המקדמת שייכות, צמיחה אישית, שיתוף פעולה וגיבוש קבוצתי. הפעילות
כוללת הקמה וניהול של קבוצות כדורגל, כדורסל, פוצ'י בולי ופינג-פונג רשמיות, , המציעות לשורדים

פעילות מקצועית ומהנה לצד מרחב תומך המעודד צמיחה אישית וחיזוק החוסן הנפשי.
 

We Are Nova תערוכת
 

תערוכה ייחודית ועוצמתית, אשר הוצגה בתל
אביב ובהרצליה עד כה. התערוכה מגוללת את
סיפורם של שורדי פסטיבל נובה ובני המשפחות
השכולות באמצעות יצירות אמנות שנוצרו מתוך

כאב עמוק, זיכרון מרגש ותקווה לעתיד.

היצירות משקפות את כוחה של הקהילה
להתמודד עם האובדן, את הרצון להירפא ואת

ההחלטה להמשיך קדימה. התערוכה היא ביטוי
מרגש לעוצמת הרוח האנושית ולכוחה של

האמנות לחבר בין עבר לעתיד, בין כאב לתקווה.
 

 
Nova Healing Concert הוא אירוע מוזיקלי מרגש ועוצמתי שהתקיים בפארק הירקון בתל אביב,

ביוזמת חברת ההפקה של פסטיבל הנובה, מתוך מטרה לתמוך בעמותה. הקונצרט הפך למפגש בלתי
נשכח של מוזיקה, תקווה וחיבור הציבור לקהילה ומשך אליו עשרות אלפי משתתפים שהגיעו לחלוק את

הערכים והרוח של קהילת שבט  הנובה.
 

בערב זה עלו על הבמה מיטב אמני ישראל לצד אמני הטראנס הגדולים בעולם, שביצועיהם הביאו לידי
ביטוי את כוחה המרפא של המוזיקה. הקהל חווה רגעים מרוממים של התעלות וחיזוק, שהדגישו את

כוחה של תרבות המסיבות ואת החיבור האנושי העמוק שהיא מייצרת.

ב-26 ליוני 2025, תפיק חברת ההפקות "קצת לנשמה" אירוע נוסף בפארק הירקון שמטרתו
הנצחת הקורבנות, חיבור בין קהילת נובה לקהל הרחב, שיקום וריפוי וקריאה לשחרור

החטופים. 

 
כיום, יוזמת Nova Healing Concert  מתרחבת ומתקיימת בערים נוספות ברחבי העולם במטרה

להפיץ את המסר של זיכרון, אחדות ותקווה לקהילות רבות ככל האפשר.
 

We Will Dance Again הוא המסר המרכזי שמוביל את אירועי Nova Healing Concert ומשקף את
רוח הקהילה ואת החזון העומד מאחורינו. המסר נולד מתוך כאב עמוק אך מלא בתקווה, ומביע את
המחויבות להמשיך ולהתכנס על רחבת הריקודים, המסמלת את היכולת לעמוד יחד מול אתגרים,

We Will Dance Again לשאוב כוח מהחיבור הקהילתי ולמצוא נחמה במוזיקה וריקוד משותף. המסר
 מזכיר לכולנו שגם מתוך הרגעים הקשים ביותר אפשר לקום, להתאחד, ולרקוד מחדש, לרקוד את

החיים, את הזיכרון ואת התקווה לעתיד.
 
 

 
אנו מביעים את תודתנו העמוקה לחברת ההפקה "קצת לנשמה", אשר מאז 2018 הייתה לא רק הכוח
המניע מאחורי פסטיבל הנובה, אלא גם הזרע ממנו צמחה קהילה ייחודית ופורחת. מגרעין ראשוני של
300 איש, התפתחה הנובה לקהילה מגובשת של אלפים, המאוגדת סביב אירועי מוזיקה מעוררי
השראה וערכים משותפים של אחריות סביבתית ומעורבות קהילתית עמוקה. האחדות הייחודית של
קהילת הנובה, בה רוב החברים מכירים ומוקירים זה את זה, היא עדות לרוח המיוחדת שנרקמה

בפסטיבל.
 

מיד לאחר אירועי ה-7 באוקטובר הטראגיים, מייסדי פסטיבל הנובה וחברי "קצת לנשמה" הפגינו
מחויבות יוצאת דופן. עד להקמת העמותה בדצמבר 2023, הם הקדישו את מרצם ומשאביהם לתמיכה
ולשיקום של חברי הקהילה ובני משפחות הנרצחים. מתוך נחישות זו, קמה עמותת "קהילת שבט

הנובה".
 

העמותה ו"קצת לנשמה" רתומות שתיהן בעשייה רציפה ופורייה לאותה מטרה משותפת. "קצת
לנשמה" מובילה מספר פרויקטים משמעותיים לגיוס כספים שמטרתם לסייע במימון פעילות העמותה,
כולם מוקדשים לרווחתם של השורדים והמשפחות השכולות, כדוגמת תערוכת "6:29" ואירועי "נובה
בפארק". המחויבות העמוקה של "קצת לנשמה" לעמותה היא בבחינת ברית שנכרתה ברגעים קשים,
ותרומתם להצלחת העמותה היא בעלת ערך שלא יסולא בפז. שותפות זו היא עדות עוצמתית

לסולידריות ולכוחה של קהילה ברגעי משבר.
 
 

 

ימי הוולנס הם מרחב ייחודי של ריפוי, העצמה ואיזון, המיועד לשורדי הקהילה ולבני המשפחות
השכולות. ימים אלו נועדו להעניק פסק זמן מהאתגרים היומיומיים ולאפשר למשתתפים להתמקד

ברווחה האישית שלהם, בגוף ובנפש כאחד.

בימי הוולנס מתקיימות פעילויות מגוונות ומעשירות, ביניהן טיפולים הוליסטיים, יוגה, מדיטציה, סדנאות
נשימה, פילאטיס, ותהליכים מתקדמים נוספים. הפעילויות מונחות על ידי אנשי מקצוע מובילים בתחומם,

וכוללות גם טיפולים פרטניים המותאמים לצרכים האישיים של כל משתתף.

הימים הללו יוצרים עבור המשתתפים מרחב מחבק ובטוח להפחתת מתח וחרדה, שחרור חסמים
רגשיים ובניית איזון פנימי. הם מאפשרים רגעי שקט והתבוננות, בהם ניתן להתחבר לעוצמות הפנימיות

ולחדש את האנרגיות הפיזיות והרגשיות. ימי הוולנס הם הזדמנות יקרת ערך להתחזק, לצמוח
ולהמשיך קדימה עם תחושת שלווה ורוגע.

עד כה קיימנו 17 ימי וולנס.

מסע של חיבור בין הנפש לים דרך גלישת
גלים, בשיתוף פעולה עם עמותת "אור השחר
Blue Bay Surf and העולה" ומועדון הגלישה

Sun  בחוף ארגמן שבנתניה.

טיול ג׳יפים

תהליך טיפול ייחודי בשיתוף פעולה עם חוות
מקצועיות, המשלבים חיבור רגשי ותמיכה

אישית דרך מפגשים עם סוסים.

NLP סדנאות

תהליכים מובנים להתפתחות אישית,
המשלבים כלים לשחרור חסמים ולשיפור

הביטחון העצמי, בהובלת מנחים מקצועיים
באווירה תומכת.

שיתוף פעולה עם עמותת בשביל החיים:
קבוצות תמיכה לעיבוד טראומה ואובדן,
הכוללות 12 מפגשים שבועיים בהנחיה
מקצועית, במטרה ליצור חיבור ותמיכה

רגשית.

תמונת עתיד

שיתוף פעולה עם חוות קרן אור: חווה טיפולית
ושיקומית ייחודית, המשמשת בית ליותר

מ-450 בעלי חיים שניצלו מהתעללות, הזנחה
ומצוקה. במפגש המרגש בין האדם לבעל

החיים, מתאפשר תהליך של תמיכה הדדית,
שבו שניהם זוכים לריפוי, חיזוק וחיבור מחודש

לנפש.

 ארגנו עשרה ימי התנדבות עם "אלין בית
נעם", מרכז המטפל במבוגרים עם צרכים

מיוחדים. בכל יום השתתפו כ־30 חברי
קהילה.

התנדבות מהווה אמצעי משמעותי
להתמודדות עם טראומה, דרך חיבור חברתי,
יצירת תחושת מטרה ושיפור מצב הרוח. היא

מאפשרת לבנות קשרים חדשים, להפחית
תחושת בדידות ולרכוש כלים להתמודדות עם

קושי.
מעבר לכך, הפעילות ההתנדבותית מעודדת
פיתוח אמפתיה, מחזקת את תחושת הערך
העצמי, ותורמת לתהליך ההחלמה האישית

של המשתתפים.

אם אינך רואה מייל זה לחץ כאן

הסר | דווח כספאם

ActiveTrail נשלח באמצעות תוכנת

קהילה ושותפים יקרים,

אנחנו מתרגשים לשתף אתכם בניוזלטר הרשמי הראשון של עמותת קהילת שבט הנובה! 
ניוזלטר זה, שייצא באופן חודשי, נועד לספק הצצה לפעילות המגוונת של העמותה ולהביא אליכם עדכונים,
סיפורים מעוררי השראה ופרטים על יוזמות ואירועים שמתקיימים למען שורדי הקהילה ובני המשפחות

השכולות. אנו מזמינים אתכם לקחת חלק פעיל בפעילות שלנו ולהיות שותפים לדרך.

בכ״ב בתשרי, חג שמחת תורה, חווינו רעידת אדמה שהותירה צלקת עמוקה בליבנו שלעולם לא תגליד.
מתקפת הטרור הרצחנית של מרצחי חמאס על פסטיבל הנובה והמאשרום, ועל אירועי הפסיידאק והמידברן,

גבתה את חייהם של 412 מלאכים אהובים, בני אור שהאירו את חיינו בעוצמה ובאור יקרות. 

חג הפסח מסמל תקווה והתחדשות, חג המספר את סיפור היציאה מעבדות לחירות, מסע שהכיל כאב גדול,
אך גם תקומה וצמיחה. השנה, יותר מכל שנה אחרת, משמעות החג מהדהדת בלב כולנו.  

עמותת קהילת שבט הנובה מעניקה מעטפת שיקומית רחבה של ליווי ותמיכה לשורדי המסיבות בדרום ולבני
המשפחות השכולות. מתוך מחויבות עמוקה לקהילה, העמותה פועלת לקידום שלוש מטרות מרכזיות: שיקום,

הנצחה והסברה בארץ ובעולם.  

ימי קהילה, ימי וולנס, ריטריטים, תוכנית המנטורינג, קבוצות ספורט, מלגות לימודים, הכשרות מקצועיות, סיוע
כלכלי, הנצחה והסברה בארץ ובעולם, כל אלו הן רק חלק מפעילויות העמותה. 

העמותה שלנו כאן, להיות עבורכם עוגן, בית ומקום של ריפוי. אנו צועדים יחד בדרך משותפת, בה יצרנו קהילה
מעוררת השראה בה אתם הלב הפועם שלה. 

אנחנו כאן כדי להקשיב, לתמוך, ולסייע ככל שנוכל לכל אחת ואחד מחברי הקהילה. זכרו שאינכם לבד וישנם
אנשים רבים אצלנו שאכפת להם ורוצים לעזור. אנו יודעים ומודעים כי הדרך אינה חפה מטעויות, אך רק מי

שעושה טועה ואנו פועלים לתקן, לדייק ולשפר את עצמנו כל הזמן.

לשותפינו היקרים, תודה! ללא המסירות, הנתינה והלב הרחב שלכם, המסע הזה לא היה מתאפשר. תודה
על היותכם שם איתנו, יום יום, שעה שעה, מחזקים, תומכים ומאפשרים את קיומה של העשייה החשובה הזו.  

חג הפסח מזכיר לכולנו שחירות אמיתית היא היכולת לבחור בכל יום מחדש בחיים, באור ובתקווה – תוך
הנצחת ערכי "נובה" והעברתם מדור לדור, כפי שנאמר בהגדה: "והיה כי יאמר אליך בנך".

בברכת "בשנה הבאה..." מתוך ההגדה, טמון חלום על עתיד טוב יותר – על גאולה אישית וכללית. בכל שנה,
כשאנחנו אומרים את המילים האלה, אנחנו מזכירים לעצמנו את האפשרות לשינוי, לתחילתה של דרך חדשה,

ולתקומה מתוך הקשיים – תוך נשיאה בלב של זכר האהובים שאינם עוד.

על כן, בשנה הזו – כמו בכל שנה – נזכור את הדרך הארוכה שעברנו: את רגעי השעבוד, את הצמיחה ואת
החירות. נשאף להתחדש, להגיע ליעדים חדשים, ולראות בכל אתגר הזדמנות – בחיינו האישיים, בקהילה
שלנו ובמדינה כולה – תוך שאנו מרימים את עינינו לעבר עתיד טוב יותר ומביעים תקווה לחזרת כל החטופים,
לשלום החיילים, החלמה לפצועים מי בנפש מי ופיסית ומעט נחמה לכלל המשפחות השכולות ולעם ישראל

כולו.

שלכם,
סולי לניאדו, עו"ד

מנכ"ל עמותת קהילת שבט הנובה  

 
התרבות והאמנות מהוות חלק בלתי נפרד מתהליך השיקום, ומעניקות מרחב לביטוי רגשי, התמודדות
עם זיכרון ובניית תקווה לעתיד. יוזמות התרבות של העמותה נועדו לחזק את הקהילה, ליצור חיבורים

ולהעניק רגעי משמעות בתוך המציאות המורכבות.
 

פרויקט סיפורי נובה
 

יוזמה ייחודית שמטרתה לשמר ולהנציח את סיפורי
הקהילה של שורדי פסטיבל נובה ובני המשפחות

השכולות. הפרויקט נועד להעניק קול לכל אחד ואחת
מהקהילה, להציג את סיפוריהם האישיים וליצור מארג

אנושי של זיכרון, תקווה והשראה.

במסגרת הפרויקט נאספים סיפורים מרגשים ומעוררי
השראה, המשמשים עדות היסטורית למה שהתרחש
ב־7 באוקטובר בפסטיבל הנובה והמאשרום, וחושפים
את הסיפור האנושי של השורדים והקהילה כולה. לצד

התיעוד של רגעי האימה מבטאים הסיפורים גם את
ההתמודדויות, האתגרים והכוחות שנדרשו ועדיין

נדרשים מחברי הקהילה מאז אותו יום קשה.
 

פרויקט זה הוא חלק ממסע ההסברה והמחויבות
שלנו להפצת האמת בארץ ובעולם.

 

מיצג עץ החיים ומיצג שורשים
של תקווה

מיצג עץ החיים ומיצג שורשים של תקווה 
הן יצירות אומנות חיות המשמשות כגשר בין
עולמות – חיבור של עץ ורוח – המסמל את

הקשר הנצחי בין הנשמות שאינן כאן עוד לבין
הקהילה שהן חלק ממנה לנצח. מיצג עץ החיים

משלב שבעה מעגלים פנימיים המייצגים את
הצ'אקרות, כאשר המעגלים התחתונים עטופים
באלמנטים של אלתר מקודש עם נרות נשמה,
והעליונים מתהדרים בפרחי לוטוס המסמלים

טוהר ושלמות רוחנית. 
412 קריסטלים זוהרים תלויים בין ענפיו של העץ

– כל אחד מהם מייצג נשמה שנגדעה, ומשלב בין
כאב לזיכרון עוצמתי. לצידו, מוצבת עמדה בה

מוזמנים המבקרים להוסיף מסר אישי ולהטביע
את חותמם במארג הזיכרון המשותף.

עץ החיים הוצג באירועים משמעותיים כמו
פסטיבל ה- Altar, פסטיבל ה-Tribe וקונצרט

Nova Healing Concert שנערך בפארק הירקון
בתל אביב, אליו נחשפו עשרות אלפי מבקרים.

.We Are Nova כיום, המיצג הוא חלק מתערוכת
מיצג "שורשים של תקווה", משלב אומנות

וטכנולוגיה להנצחת 412 נרצחי המסיבות. המיצג
שכולל עץ בגובה 4 מטרים עם תאורה

אינטראקטיבית, מזמין את הקהל לשאת תפילות
ושירים, אשר מעובדים לצלילים מרגיעים. המייצג
משמש מקום להתבוננות פנימית, לפריקת כאב

ולשליחת אנרגיה חיובית. שמות הנרצחים נכתבו
על ענפי העץ, המסמל חיבור בין זיכרון לתקווה

לעתיד.
 המייצג נחשף בטקס המרגש לציון שנה לאירועי

ה-7/10, בנוכחות המשפחות השכולות
והשורדים. 

עד סוף 2025 אנו נקים מרכז קהילתי ושיקומי בתוך מתחם "אלין בית נועם" (עמותה אשר מספקת סיוע
שיקומי לאנשים עם מוגבלויות), שישמש בית קבע לשורדי פסטיבל הנובה ובני המשפחות השכולות. 

בית נובה נועד לספק מרחב תומך ומחבק, המשלב טיפולים פסיכולוגיים, פסיכיאטריים וקבוצתיים לצד
סדנאות, פעילויות ספורט ופעילויות תרבותיות וקהילתיות. המרכז יכלול מרחב הסברה על קהילת

הנובה ומתחם הנצחה של נרצחי המסיבות.
בית נובה הוא אבן יסוד משמעותית במימוש חזון העמותה, הוא יאפשר לעמותה להעמיק את ליווי
השורדים והמשפחות, לחזק את תחושת הביטחון והשייכות, וליצור קהילה מלוכדת ומשקמת לאורך

זמן. 

תערוכת 06:29
 

הרגע בו המוזיקה הפסיקה: תערוכה בינלאומית
עוצמתית ומרגשת, בהובלת חברת ההפקה של

פסטיבל הנובה, המציגה את סיפורו של הפסטיבל
דרך פריטים אותנטיים, עדויות אישיות ומיצבים
חזותיים מעוררי מחשבה והשראה. התערוכה

נושאת חשיבות רבה ברמת ההסברה, כיוון שהיא
מאפשרת להציג לקהל הרחב ברחבי העולם את

הזוועות שהתרחשו ב-7 באוקטובר, לצד כוחה של
הקהילה להתמודד ולבנות מחדש. עד כה הוצגה

בתל אביב, ניו יורק, לוס אנג'לס, מיאמי ובואנוס
איירס, ובימים אלו מוקמת בטורונטו. התערוכה

משמשת גשר של זיכרון והשראה, המחבר
קהילות ברחבי העולם סביב מסר של שיתוף,

אחדות וחיים.

Nova Heaven
(גן עדן נובה)

 
הוא מיצב אמנותי מרגש שהוצג לראשונה

בפסטיבל הברנינג מן השנה, ומוקדש להנצחה,
ריפוי והתחדשות. המיצב, בהובלת חברת

ההפקה של פסטיבל נובה, כלל שחזור של חופת
הצל האייקונית מפסטיבל נובה, עם שישה גרמי
מדרגות ספירליים הנושאים את שמותיהם של

410 המלאכים שאיבדנו. בקצה כל מדרגה ניצב
שמו של מלאך מגולף בעץ, כסמל לנשמות שעדיין

חיות בזיכרון שלנו.
המסר We Will Dance Again התנוסס בגאווה

על גבי שער הכניסה למיצב, והיווה קריאה
להתחבר לאורם של המלאכים, להמשיך קדימה
בתקווה, ולמצוא ריפוי וחיבור עמוק מתוך הזיכרון.

 

-
ימי הקהילה הם לב הפעילות של העמותה ומהווים מרחב מחזק, מחבק ומרגש לשורדי הקהילה ולבני

המשפחות השכולות. ימים אלו נועדו להעניק תמיכה רגשית ומעשית, תוך שילוב פעילויות מגוונות
המותאמות לצרכי המשתתפים.

 
במסגרת ימי הקהילה, המשתתפים נהנים מסדנאות מקצועיות, טיפולים הוליסטיים כמו יוגה ומדיטציה,
סדנאות נשימה ושיטות ריפוי מתקדמות. בנוסף, מתקיימים מפגשים קבוצתיים לעיבוד רגשי, פעילויות
מעשירות, והרצאות המותאמות לחיזוק הגוף והנפש. צוות מקצועי מלווה את המשתתפים ומספק סיוע

במיצוי זכויות, כמו גם ליווי אישי בתחומים הנדרשים להם. כל יום קהילה מסתיים בהופעה של מוסיקה או
סטנדאפ ומסיבה. 

ימי הקהילה מהווים עוגן עבור השורדים ובני המשפחות השכולות, ויוצרים עבורם הזדמנות לעצור,
להתחזק ולהיטען מחדש בתוך מרחב שמעניק תמיכה, חום ומשמעות.

 
עד כה התקיימו למעלה מ-100 ימי קהילה ברחבי הארץ.

 

התקיימו 6 ריטריטים לשורדים ולבני המשפחות השכולות. הריטריטים הינם מפגשים המחזקים את
החוסן של חברי הקהילה ומלכדים את הקהילה שלהם תחת טראומה משותפת. הם מתפנים ליצור זמן

משפחתי וחברי ולאפשר הפוגה מהשגרה. משך כל ריטריט הינו כיומיים מלאים, הכולל לינה במלון
איכותי. בכל ריטריט של משפחות משתתפים כ- 600 איש ובכל ריטריט של שורדים משתתפים כ- 100

איש. הריטריטים מלווים באנשי מקצוע ומתן כלים לחיזוק החוסן האישי ולטיפול בסימפטומים של
הטראומה אותם הם סוחבים. הריטריט כולל: סדנאות וולנס, סדנאות כתיבה, מעגלי שיח, הופעות,

טיולים בטבע וכו'. סה"כ השתתפו כ- 2400   משתתפים. בשנת 2025 מתוכננים 4 ריטריטים נוספים, 2
לשורדים ו2 למשפחות השכולות.

מנטורים-

תוכנית המנטורינג להעצמה אישית:

התוכנית היא יוזמה ייחודית שפותחה על ידי עמותת קהילת שבט הנובה בשיתוף פעולה עם משרד
הרווחה והביטחון החברתי, התוכנית הלאומית לקידום צעירים (יתד), הביטוח הלאומי ועמותת נט"ל,

בתמיכת הפדרציה היהודית של ניו-יורק (UJA) ומפעל הפיס.
במסגרת התוכנית, משתתפים עוברים תהליך אינטנסיבי של חודשים וחצי הכולל מפגשי קבוצות
רגשיות, סדנאות מקצועיות בתחומים כמו מנטורינג, קואצ'ינג, NLP ,חשיפה לקור (שיטת וים הוף),

טיפול טראומה ותהליכים הוליסטיים נוספים.
מטרתה של התוכנית היא לחזק את החוסן האישי והקהילתי של השורדים ולצייד אותם בכלים שיסייעו
להם בתהליך השיקום האישי שלהם. המשתתפים הופכים למנטורים, שממשיכים להעביר את הידע

הנרכש הלאה לשאר חברי הקהילה, תוך יצירת מעגל תמיכה שצומח ומתפתח.

לפני מספר שבועות פתחנו את הסבב השישי של תוכנית המנטורינג. אנו מזמינים את חברי הקהילה
להצטרף לתוכנית, שמציעה הזדמנות להתפתחות אישית, לצמיחה ולהשתלבות משמעותית בתהליך

הבנייה והחיזוק של הקהילה.

עד כה השתתפו כ-150 שורדים בתוכנית המנטורינג.

 

תוכנית עוגן

מסעות חווייתיים בנופי הארץ, המשלבים טבע
פראי, שקט פנימי וחוויות מגבשות לתחושת

שייכות והתחדשות. קיימנו 28 טיולים. 

טיפול בעזרת סוסים

עמותת בשביל החיים

מסלול ייעוץ עסקי והתפתחות קריירה, בשיתוף
ארגון נפגעי פעולות איבה, המספק ייעוץ

מקצועי לבניית מסלול קריירה אישי או שדרוג
עסק עצמאי.

מלגות לימודים וקורסיםחוות קרן אור

חולקו 320 מלגות לימודים ועוד מלגות רבות
לקורסים מקצועיים מגוונים.

סיוע כלכליהתנדבות בקהילה

העברנו מענקי סיוע ותלושי מזון בסכום כולל
של למעלה מ־1.1 מיליון ש"ח, ישירות

לשורדים ולבני המשפחות השכולות. גייסנו
תרומות בהיקף של 100 אלף דולר, שהועברו

ישירות לחברי הקהילה שלנו, וחילקנו מעל
ל־3,000 תלושי מזון לקראת החגים, בשיתוף

פעולה עם קרן הידידות.

 

אנו מודים לכם על שהקדשתם זמן לקרוא את הניוזלטר הראשון שלנו וללמוד על הפעילויות והיוזמות
של קהילת שבט הנובה. השנה האחרונה הייתה מלאה באתגרים, אך גם בהשראה, חיבור ותקווה. יחד,

אנו ממשיכים לבנות מרחבים של ריפוי, הנצחה ועשייה, מתוך מחויבות עמוקה לשורדים, למשפחות
השכולות ולערכים שמלווים את קהילתנו.

ברצוננו להודות מכל הלב לכל המתנדבים, התומכים והתורמים הנפלאים שמלווים אותנו לאורך הדרך.
בזכותכם, אנו מצליחים להפוך חלומות למציאות וליצור שינוי אמיתי בקהילה. ההתגייסות שלכם היא

מקור כוח והשראה, והיא זו שמעניקה לנו את היכולת להמשיך ולפעול.

הניוזלטר החודשי ימשיך לעדכן אתכם על פעילויות נוספות, אירועים ויוזמות שיביאו אור ומשמעות לחיינו
ולחיי הקהילה. אנו מזמינים אתכם להמשיך לקחת חלק, להיות שותפים למסע ולתרום בדרככם ליצירת

עתיד מלא חיים, אהבה וחיבור.

 

באהבה והערכה,

עמותת קהילת שבט הנובה
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